FEDERAL Nº 14.133/2021, JUNTAMENTE COM O DECRETO MUNICIPAL 
Nº2.487, DE 25 DE AGOSTO DE 2025.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE POPULINA  

CONTRATADO:  

•  JOSE ANTONIO ERCOLIN SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 
ADVOC.   

• CNPJ: 59.636.828/0001-83 

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).  

VIGÊNCIA: 02/03/2026 À 01/03/2027  

DATA ASSINATURA: 02/03/2026 

Rua 13 de Maio, 1211 – Populina – SP – CEP: 15670-035, Populina-SP, Telefone: 17991543689 
E-mail: compras@populina.sp.gov.br 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

CNPJ.59.636.828/0001-83, destinada a Prestação de serviços de assessoria 
e consultoria jurídica especializada, na área administrativa e contenciosa, 
para atendimento às demandas da Administração Pública Municipal de 
Populina/SP, no valor total de R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).  

Populina/SP,25 de fevereiro de 2026.  

João Cézar Robles Brandini 
Prefeito Municipal 

JOAO CEZAR 
ROBLES 
BRANDINI:2644632
8893

Assinado de forma digital por JOAO 
CEZAR ROBLES BRANDINI:26446328893 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Certificado